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Svar på Göteborgsförslag 12860, 
konstgräsplan vid Styrsöskolan 

Förslag till beslut 
1. Förslaget genomförs inte just nu men tas vidare som underlag till nämndens 

kommande investeringsplanering.  

2. Ärendet går in i nämndens långsiktiga planering och tas upp vid kommande 

budgetprocesser.   

Sammanfattning  
Boende på Styrsö med omnejd har röstat fram ett Göteborgsförslag med önskemål att det 

anläggs en konstgräsplan på befintlig grusyta vid Styrsöskolan. Förslagsställaren lyfter 

fram motiv med att försöka bryta stillasittandet bland framförallt ungdomar på högstadiet. 

Ytterligare uttryckta motiv är förbättrade träningsmöjligheter under en större del av året 

på en anläggning som är större och finns på närmare avstånd för de boende på Styrsö.   

Förvaltningen gavs i uppdrag att utreda göteborgsförslaget. Utredningen beskriver 

anläggningsutbudet på Styrsö och Donsö, initiala bedömningar vad som skulle vara 

möjligt på den aktuella platsen samt ekonomiska och driftsmässiga förutsättningar. Den 

sammanvägda bedömningen är att en etablering av en större konstgräsyta på Styrsö och 

på den aktuella platsen hade kunnat bidra till att stärka föreningens verksamhet året runt 

samt varit en attraktiv yta för eleverna på dagtid och spontanaktivitet på kvällar och 

helger.  

Bedömning ur ekonomisk dimension  
En eventuell investering på Styrsö behöver vägas mot andra behov i staden på kort och på 

lång sikt. En drift bedöms endast vara möjlig genom ett avtal med föreningslivet.   

 
Bedömning ur ekologisk dimension  
En eventuell etablering av ett konstgräs behöver beakta miljöaspekter och krav kopplat 

till anläggningstypen.   

 
Bedömning ur social dimension  
En etablering av ett konstgräs på Styrsö bedöms kunna stärka förutsättningarna för 

föreningen att bedriva verksamhet eftersom den går nyttja större delen av året och av fler 

åldrar. Anläggningen blir en miljö som barn och unga har god kännedom om och kommer 

finnas på förhållandevis nära avstånd för de boende på ön.   
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Samverkan  
Samverkan har inte genomförts kopplat till ärendet.   

 
Bilagor  

1. Utredning Göteborgsförslag  

2. Göteborgsförslag 12860 konstgräsplan vid Styrsöskolan  

3. Protokollsutdrag från idrotts- och föreningsnämnden 2024-03-26, § 3  
  

Ärendet   
Boende på Styrsö med omnejd har röstat fram ett Göteborgsförslag med önskemål om att 

det anläggs en konstgräsplan på befintlig grusyta vid Styrsöskolan. Förslagsställaren 

lyfter fram motiv med att försöka bryta stillasittandet bland framförallt ungdomar på 

högstadiet. Ytterligare motiv som lyfts är förbättrade träningsmöjligheter under större 

delen av året, för de som tränar på spelmåttet 9-spelsplan och att det hade varit ett värde 

om det fanns en anläggning på närmre avstånd för de boende på Styrsö.  

Förvaltningen har utrett Göteborgsförslaget.   

 

Beskrivning av ärendet  
Boende på Styrsö med omnejd har röstat fram ett Göteborgsförslag om att anlägga en 

konstgräsplan på befintlig grusyta vid Styrsöskolan. Nämnden gav förvaltningen i 

uppdrag att utreda Göteborgsförslaget. En utredning som ligger till grund för ärendet 

hanterar dagens anläggningsutbud på Styrsö och Donsö, bedömningar av förutsättningar 

på Styrsö, den aktuella platsen samt ekonomiska och driftsmässiga förutsättningar.  

 
Förvaltningens bedömning  
Förvaltningens sammanvägda bedömning i utredningen är att en etablering av en lite 

större konstgräsplan än vad som finns på Styrsö idag hade varit motiverat utifrån 

föreningslivets behov, närhet för invånare och möjligheten att bedriva verksamhet under 

senhöst och tidig vår och för de äldre barnen som tränar på upp till 9-spelsplan.   

Driftsperspektivet kommer bli avgörande för om en etablering kommer vara möjlig och 

behöver utredas grundligt inför en investeringsnominering.   

Förvaltningen bedömer att det i nuläget inte finns investeringsmedel att genomföra 

åtgärden varken inom budget 2025 och flerårsplanen. Förvaltningen föreslår dock att en 

etablering av ett konstgräs tas med i kommande arbete med långsiktiga investeringar.   

 

Johan Sävhage   

Förvaltningsdirektör 

Ann-Charlotte Hellman   

Avdelningschef Fastighet och stadsutveckling   

  

 


